2025年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｍ Ｃ

代 表 者 名
代表取締役社長

兼 Ｃ Ｅ Ｏ
渡 邊  大 知

（コード番号：5704  東証グロース）

問 合 せ 先 取締役兼ＣＦＯ 篠 﨑  史 郎

（ TEL. 045-477-5751）

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2025年２月 14日開催の取締役会において、取締役の選任議案を2025年３月 25日開催予定の

第 33回定時株主総会に付議することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

山﨑 浩 取締役兼ＣＨＲＯ 人事総務部 部長

※１ 山﨑 浩氏は、2025年３月 25日開催予定の定時株主総会の決議を経て正式に取締役に選任

される予定です。

※２ 山﨑 浩氏の任期は、当社定款の定めにより他の在任取締役の任期が満了するまでとなり

ます。

２． 新任取締役候補者の略歴

山﨑 浩（やまざき ひろし） 1969年 12月 26日生まれ

1993年 ４月 プリマ食品株式会社入社

2007年 12月 大蔵屋商事株式会社入社

2010年 １月 コムチュア株式会社入社

2012年 １月 株式会社セルシード入社

2014年 ７月 同社 管理部門長

2017年 １月 株式会社カントクグローバルコーポレーション入社 管理部 部長

2018年 ８月 同社 生産本部 本部長

2020年 ７月 テクノホライゾン株式会社入社 東日本管理部 部長

2023年 ２月 当社入社 人事総務部 部長

【取締役候補者とする理由】

管理・人事総務部門での豊富な業務経験と知見を有しており、当社の事業拡大及び経営全般に

対する適切な役割が期待できると判断したためです。

以上